
关于对处级以上领导干部因私出国（境）

证件实行集中管理的通知

各部、处、室，各教学教辅机构：

为贯彻落实中共中央和自治区关于加强党政领导干部出国（境）管理的有关规定，进一步规范我校处级以上领导干部因私出国（境）证件的管理，根据上级和学校党委《关于印发〈广西幼儿师范高等专科学校处级以上领导干部因私出国（境）暂行管理办法〉的通知》（桂幼师党〔2012〕29号）文件精神，决定对我校处级以上领导干部的因私出国（境）证件实行集中管理，现将有关事项通知如下：

一、集中管理证件的人员范围

学校在职处级以上领导干部。

二、集中管理的证件种类

集中管理的因私出国（境）证件包括：普通护照、往来港澳通行证、大陆居民往来台湾通行证。

二、集中管理的具体要求

（一）目前已持有因私出国（境）证件的处级以上领导干部，请于2012年9月28日下午下班前人因私出国（境）证件原件交校党委组织部集中管理，并填写《广西幼儿师范高等专科学校处级以上领导干部因私出国（境）证件信息情况登记表》（附件1）交校党委组织部赵良发同志处。
（二）今后新申领因私出国（境）证件的处级以上领导干部，应在申领之后及时填写《广西幼儿师范高等专科学校处级以上领导干部因私出国（境）证件信息情况登记表》，并主动将本人因私出国（境）证件原件交校党委组织部集中管理。

（三）建立领导干部因私出国（境）证件领用审批制度。今后处级以上领导干部凡因私出国（境）需领用相关证件的，由本人填写《广西幼儿师范高等专科领导干部因私出国（境）证件领用审批表》（附件2，可在校党委组织部领取或网上下载表格填写）后方可领取，并在回国（境）后10日内，主动将所持因私出国（境）证件交还校党委组织部集中保管。

（四）全校处级以上领导干部应当自觉遵守因私出国（境）证件管理的相关规定，对无正当理由逾期不交出所持出国（境）证件的，依据有关规定给予批评教育，情节严重的按有关党纪政纪予以严肃处理。

三、其他事项

各单位要高度重视领导干部因私出国（境）证件的管理工作，广大领导干部要主动配合，确保该项工作落到实处。

附件：1. 广西幼儿师范高等专科学校处级以上领导干部

因私出国（境）证件信息情况登记表
2. 广西幼儿师范高等专科学校领导干部因私
出国（境）证件领用审批表

中共广西幼儿师范高等专科学校委员会组织部

2012年9月27日

附件1
广西幼儿师范高等专科学校处级以上领导干部

因私出国（境）证件信息情况登记表
处室（单位）名称：                                                年   月   日

	序号
	姓名
	有无需集中管理的证件
	证照号码
	签发日期
	有效期限
	是否

上交
	上交时间
	本人签名
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：如没有持有相关证件的处级以上领导干部，也需填写此表，并且本人签名。

附件2
广西幼儿师范高等专科学校领导干部

因私出国（境）证件领用审批表
填表时间：     年    月   日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	身份证号
	
	所领用
证件种类及证件号
	

	工作单位及职务
	
	联系电话
	

	出国（境）事由
	
	出国（境）时间
	

	出国（境）地点
	
	回国（境）时间
	

	所在单位意见
	                                            （盖章）            

                   负责人：                  年   月   日

	校纪检监察室

意见
	                                             （盖章）            

                   负责人：                  年   月   日

	分管校领导意见
	                                    年   月   日

	校党委

意见
	                                             （盖章）            

                    负责人：                    年   月   日

	本人将在回国（境）后10日内将证件交校党委组织部保管。
                               领用人（签名）：               年   月   日
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